UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NGOẠI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SNgV-VP   Quảng Ngãi,  ngày       tháng 8 năm 2020

V/v cử cán bộ tham gia khóa bồi

dưỡng

 Kính gửi:
- Các Sở: Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Thông

tin và Truyền thông; Kế hoạch và Đầu tư; Công
Thương;

           - BQL KKT Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi.

Triển khai “Đề án Bồi dưỡng kiến thức và kỹ năng cho công chức, viên chức
làm công tác hội nhập quốc tế” được Thủ tướng Chính phủ phê duyệt theo Quyết

định số 2007/QĐ-TTg ngày 16/11/2015, Học viện Ngoại giao sẽ tổ chức khóa bồi
dưỡng “Những vấn đề đặt ra đối với tiến trình hội nhập quốc tế của Việt Nam

trong giai đoạn Covid-19” cho công chức, viên chức làm công tác Hội nhập quốc tế

tại các tỉnh, thành phố thuộc Trung ương. Cụ thể như sau:

- Thời gian: Từ ngày 08 - 10/9/2020.

- Hình thức học: Học trực tuyến

+ Học viên tự trang bị các thiết bị điện tử có kết nối internet;

+ Ban Tổ chức sẽ cung cấp tài khoản truy cập khóa học trực tuyến và gửi
hướng dẫn sử dụng thông qua email học viên đăng ký.

- Kinh phí: Bộ Ngoại giao đài thọ chi phí tổ chức khóa học.

Sở Ngoại vụ thông báo để Quý cơ quan, đơn vị có nhu cầu cử công chức, viên

chức tham gia khóa học trực tiếp đăng ký theo mẫu và địa chỉ nêu tại Công văn số
659/HVNG-ĐTBD ngày 14/8/2020 của Học viện Ngoại giao (Đính kèm Công văn

số 659/HVNG-ĐTBD, Chương trình chi tiết Khóa bồi dưỡng và Bản đăng ký). Đồng
thời gửi danh sách về Sở Ngoại vụ để tổng hợp báo cáo UBND tỉnh./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- SNgV: Lãnh đạo Sở;
- Lưu VT,TH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thành

		2020-08-25T09:29:39+0700

		2020-08-25T09:59:36+0700

		2020-08-25T09:58:56+0700

		2020-08-25T09:58:56+0700

		2020-08-25T10:02:14+0700